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Altdorf 1201 3'455 3'134 6'589 902 917 73 32 812 525 287

Andermatt 1202 456 446 902 253 270 3 3 264 243 21

Attinghausen 1203 606 622 1'228 145 146 13 0 133 104 29

Bauen 1204 68 63 131 20 22 2 1 19 16 3

Bürglen 1205 1'485 1'541 3'026 318 327 26 21 280 189 91

Erstfeld 1206 1'288 1'246 2'534 284 288 28 18 242 147 95

Flüelen 1207 684 707 1'391 168 176 11 5 160 127 33

Göschenen 1208 148 156 304 49 62 6 4 52 45 7

Gurtnellen 1209 201 210 411 33 43 4 0 39 35 4

Hospental 1210 73 71 144 21 29 1 0 28 28 0

Isenthal 1211 184 201 385 39 39 3 1 35 27 8

Realp 1212 59 61 120 43 43 1 2 40 36 4

Schattdorf 1213 1'976 2'020 3'996 439 452 43 20 389 300 89

Seedorf 1214 644 631 1'275 128 132 4 6 122 94 28

Seelisberg 1215 231 251 482 46 52 5 0 47 42 5

Silenen 1216 747 779 1'526 160 164 10 5 149 123 26

Sisikon 1217 114 127 241 30 31 2 0 29 22 7

Spiringen 1218 319 347 666 47 57 7 4 46 36 10

Unterschächen 1219 257 289 546 46 47 4 4 39 28 11

Wassen 1220 134 141 275 43 48 0 0 48 41 7

Total 13'129 13'043 26'172 3'214 3'345 246 126 2'973 2'208 765

Stimmbeteiligung: 12.8%

Es gilt das relative Mehr.

Ohne Gewähr! Das definitive Ergebnis wird im Amtsblatt Nr. 17 vom 27. April 2018 publiziert.

Altdorf, 22. April 2018 Standeskanzlei Uri
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2'973        2'208      765         26'172      3'345      12.8%

Altdorf 812           525         287         6'589        917         13.9% 7

Andermatt 264           243         21           902           270         29.9% 2

Attinghausen 133           104         29           1'228        146         11.9% 10

Bauen 19             16           3             131           22           16.8% 6

Bürglen 280           189         91           3'026        327         10.8% 13

Erstfeld 242           147         95           2'534        288         11.4% 11

Flüelen 160           127         33           1'391        176         12.7% 9

Göschenen 52             45           7             304           62           20.4% 3

Gurtnellen 39             35           4             411           43           10.5% 16

Hospental 28             28           -         144           29           20.1% 4

Isenthal 35             27           8             385           39           10.1% 18

Realp 40             36           4             120           43           35.8% 1

Schattdorf 389           300         89           3'996        452         11.3% 12

Seedorf 122           94           28           1'275        132         10.4% 17

Seelisberg 47             42           5             482           52           10.8% 14

Silenen 149           123         26           1'526        164         10.7% 15

Sisikon 29             22           7             241           31           12.9% 8

Spiringen 46             36           10           666           57           8.6% 20

Unterschächen 39             28           11           546           47           8.6% 19

Wassen 48             41           7             275           48           17.5% 5

74.3% 25.7%

gewählt Absolutes Mehr: 1487
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Roger Nager Vereinzelte Namen


